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1 Sentimental journey 00:00:25:00 10:00:00:00 bis 

10:00:25:00

Brown, Lester 

Raymond; Homer, 

Benjamin

Rabe, Bernd Erwin Lehn und sein 

Südfunk-

Tanzorchester

89361 Chappell Morris Ltd

2 Moment 00:01:00:00 10:00:35:00 bis 

10:01:35:00

Barova, Dorota; 

Konstankiewiczova, 

Andrea

Tara Fuki Indies Scope 2010 19677 CD SENS

3 Horer dedinu chlapi 00:02:18:00 10:02:47:00 bis 

10:03:14:00

10:10:08:00 bis 

10:10:52:00

10:14:49:00 bis 

10:15:09:00

10:18:08:00 bis 

10:18:55:00

Zatloukal, Jaroslav Jaroslav Dulcimer 

Band

CD Horer dedinu 

chla

4 Wiosenna piosenka 00:01:24:00 10:12:54:00 bis 

10:14:18:00

Barova, Dorota; 

Konstankiewicz-

Nazir, Andrea

Tara Fuki INDIES SCOPE 

RECORDS

19677 8595026647725 Indies Scope

5 Tobe 00:03:49:00 10:03:05:00 bis 

10:04:08:00

10:04:49:00 bis 

10:05:07:00

10:08:00:00 bis 

10:08:15:00

10:17:04:00 bis 

10:17:33:00

10:22:17:00 bis 

10:22:25:00

10:27:15:00 bis 

10:27:32:00

10:28:22:00 bis 

10:28:44:00

10:33:32:00 bis 

10:33:42:00

10:38:31:00 bis 

10:38:58:00

10:42:23:00 bis 

10:42:43:00

Barova, Dorota; 

Konstankiewicz-

Nazir, Andrea

Tara Fuki INDIES SCOPE 

RECORDS

19677 8595026647725 Indies Scope

6 Hail, thou graceful 

musik

00:01:47:00 10:25:24:00 bis 

10:25:41:00

10:37:43:00 bis 

10:38:29:00

10:43:45:00 bis 

10:44:29:00

Nowak Nowak Trio ZDRAVA BUD 

muziko

czech contemperary 

musik

7 Salvic put 00:00:19:00 10:25:51:00 bis 

10:26:10:00

Kukurica, Emil Ensemble CD: King Corn

8 A Ked Sa Jonosko 00:00:48:00 10:40:10:00 bis 

10:40:58:00

unbekannt Ensemble CD: Slova Czech


